
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA N9  /á7 '  /78 

O Presidente da Fundação e Reitor da Universi-

dade de Brasília, no uso de suas atribuições e tendo em vista 

o constante no Memo n9 036/78-MTC, 

RESOLVE: 

Designar o Professor ELTCIO BEZERRA PONTES pa 

ra responder pela Chefia do Departamento de Métodos e Técni - 

cas da Faculdade de Educação,a partir desta data. 

Brasília,  / p de 	j /À.,0 	de 1978. 

oX 	--d■QAJL 

JOSE CARLOS DE ALMEIDA AZEVE 

Reitor 

cc: FED-MTC-PES-SPR-SOC-DAA. 

w. 


	Page 1

